Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

15.09.2017      № 1013-08  г. Тамбов

О зачислении иностранных граждан в состав
студентов первого курса очной формы обучения
на 2017-2018 учебный год на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг
на программы бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 15 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии, программа прикладного бакалавриата

- по общему конкурсу   Аль-Баяти Махди Махер Салех  152   Альсураифи Хатем Сахиб Хамид  127   Граири Мохаммед Камиль Джамиль  151   Регуами Махди  156

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 15 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 38.03.01 Экономика, программа академического
бакалавриата

- по общему конкурсу   Альфатли Мустафа Насир Кадим  144   Вамба Кеумо Гивис Эрман  126

Основание: протокол заседания приемной комиссии №37-17 от 15.09.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский